pela variação acumulada do IPCA, apurado e divulgado mensalmente pelo IBGE, desde a 
primeira data de integralização até a data do efetivo pagamento, sobre o saldo atualizado das 
debêntures incidirão juros remuneratórios correspondentes a uma taxa de 5,57% (cinco inteiros e 
cinquenta e sete por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis. 

Notas explicativas às demonstrações financeiras intermediárias 
Período de nove meses findo em 30 de setembro de 2025 
(Valores expressos em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma) 

O contrato especifica as seguintes garantias, que deverão ser mantidas até o pagamento integral das